
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:국내교류협력

주민생활지원과

20,378,033 14,162,324 6,215,709

9,991,893 △315,668

0 689,219

0 38,352

47,479 △1,751

1,333,015 4,712

2,789,937 5,800,845

국          9,676,225

균            689,219

기             38,352

분             45,728

도          1,337,727

군          8,590,782

교류협력 기반 구축

620,960 640,869 △19,909

9,928 0

9,400 0

621,541 △19,909

국              9,928

도              9,400

군            601,632

국내교류협력 39,625 46,750 △7,125

영등포구자매결연 12,375 13,750 △1,375

201 일반운영비 900 1,000 △100

900 1,000 △10003  행사운영비

경정 400,000원 400 500 △100  ○자매결연 어린이문화교류(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 11,475 12,750 △1,275

9,450 10,500 △1,05008  외빈초청여비

경정 6,450,000원 6,450 7,500 △1,050  ○자매결연 어린이 초청여비(새정부정책이행예산절감액)

2,025 2,250 △22510  행사실비보상금

경정 2,025,000원 2,025 2,250 △225  ○도.농간 어린이 방문여비(새정부정책이행예산절감액)

산청군 자매결연 1,900 3,500 △1,600

201 일반운영비 450 500 △50

450 500 △5003  행사운영비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:국내교류협력

경정 450,000원 450 500 △50  ○동서화합교류행사(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 1,450 3,000 △1,550

1,450 3,000 △1,55008  외빈초청여비

경정 1,450,000원 1,450 3,000 △1,550  ○자매결연 동호인 초청여비(새정부정책이행예산절감액)

국내교류협력지원 25,350 29,500 △4,150

201 일반운영비 13,200 16,000 △2,800

12,300 15,000 △2,70001  사무관리비

12,300 15,000 △2,700  ○[일반수용비]

경정 12,300,000원 12,300 15,000 △2,700    Ο영암홍보용 쌀구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 - 기정 12,300,000원 △10,500 0 △10,500    Ο영암홍보용쌀구입(특산품구입으로)

43,750원 * 240개 10,500 0 10,500    Ο영암특산품구입(영암홍보용 쌀에서)

900 1,000 △10003  행사운영비

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○자매결연단체 초청행사(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 12,150 13,500 △1,350

12,150 13,500 △1,35008  외빈초청여비

경정 4,650,000원 4,650 6,000 △1,350  ○자매결연단체 초청여비(새정부정책이행예산절감액)

국외교류협력 104,650 113,500 △8,850

일본간교류협력 54,110 57,900 △3,790

201 일반운영비 2,900 1,000 1,900

2,900 1,000 1,90003  행사운영비

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○일본 국외사절단 초청행사(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,900,000원 - 기정 900,000원 2,000 0 2,000  ○일본 국외사절단 초청행사(추가소요액)

301 일반보상금 51,210 56,900 △5,690
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:국외교류협력

20,250 22,500 △2,25007  민간인국외여비

경정 20,250,000원 20,250 22,500 △2,250  ○일본 히라카타시 방문(새정부정책이행예산절감액)

18,000 20,000 △2,00008  외빈초청여비

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○일본 국외사절단 초청여비(새정부정책이행예산절감액)

12,960 14,400 △1,44010  행사실비보상금

경정 12,960,000원 12,960 14,400 △1,440  ○해외 우호도시 음악축제참가여비(새정부정책이행예산절감액)

중국간교류협력 18,450 20,500 △2,050

201 일반운영비 450 500 △50

450 500 △5003  행사운영비

경정 450,000원 450 500 △50  ○중국 국외사절단 초청행사(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 18,000 20,000 △2,000

18,000 20,000 △2,00008  외빈초청여비

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○중국 국외사절단 초청여비(새정부정책이행예산절감액)

미국간교류협력 22,500 25,000 △2,500

301 일반보상금 22,500 25,000 △2,500

22,500 25,000 △2,50007  민간인국외여비

경정 22,500,000원 22,500 25,000 △2,500  ○미국자치단체 자매결연교류추진(새정부정책이행예산절감액)

국외교류협력지원 9,590 10,100 △510

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

2,160 2,400 △24001  사무관리비

경정 2,160,000원 2,160 2,400 △240  ○홍보용 영암도기 구입(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 2,430 2,700 △270

2,430 2,700 △27001  국내여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:국외교류협력

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270  ○국외교류업무추진 여비(새정부정책이행예산절감액)

사회단체 육성 317,888 318,158 △270

사회단체지원 317,888 318,158 △270

202 여비 2,430 2,700 △270

2,430 2,700 △27001  국내여비

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270  ○사회단체지원업무추진 여비(새정부정책이행예산절감액)

국민단체 지원육성

78,901 84,390 △5,489

2,500 0

81,890 △5,489

도              2,500

군             76,401

국민단체지원 27,800 29,500 △1,700

203 업무추진비 12,600 14,000 △1,400

12,600 14,000 △1,40003  시책추진업무추진비

경정 12,600,000원 12,600 14,000 △1,400  ○자치경쟁력제고추진업무 추진비(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

2,700 3,000 △30010  행사실비보상금

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300  ○국민운동추진 전체교육(새정부정책이행예산절감액)

새마을단체지원 28,971 32,190 △3,219

301 일반보상금 28,971 32,190 △3,219

28,971 32,190 △3,21910  행사실비보상금

경정 9,501,000원 9,501 12,720 △3,219  ○새마을교육생 교육여비(새정부정책이행예산절감액)

한국자유총연맹지원 15,330 15,700 △370

307 민간이전 15,330 15,700 △370

12,330 12,700 △37004  민간행사보조

경정 1,630,000원 1,630 2,000 △370  ○고교생민주시민교육 강사수당(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:국민단체 지원육성

바르게살기운동지원 1,800 2,000 △200

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

1,800 2,000 △20010  행사실비보상금

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200  ○동서화합추진단체 실비보상(새정부정책이행예산절감액)

자원봉사센터운영

79,896 78,071 1,825

9,928 0

6,900 0

61,243 1,825

국              9,928

도              6,900

군             63,068

푸드뱅크 운영관리

5,200 5,000 200

1,000 0

4,000 200

도              1,000

군              4,200

301 일반보상금 200 0 200

200 0 20010  행사실비보상금

20,000원 * 5인 * 2회 200 0 200  ○푸드뱅크 관계자 교육참석여비

자원봉사운영 지원

23,942 22,219 1,723

1,276 0

5,900 0

15,043 1,723

국              1,276

도              5,900

군             16,766

307 민간이전

23,942 22,219 1,723

1,276 0

5,900 0

15,043 1,723

국              1,276

도              5,900

군             16,766

23,942 22,219 1,72302  민간경상보조

경정 2,500원 * 1,710인 4,275 2,552 1,723  ○자원봉사자상해보험

국              1,276 1,276 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:자원봉사센터운영

군              2,999 1,276 1,723

자원봉사코디네이킹및DB구축

20,563 17,305 3,258

8,652 0

8,653 3,258

국              8,652

군             11,911

101 인건비

20,563 17,305 3,258

8,652 0

8,653 3,258

국              8,652

군             11,911

20,563 17,305 3,25810  기간제근로자등보수

543,000원 * 1인 * 6월 3,258 0 3,258  ○자원봉사 DB 코디네이팅 인건비(자체)

자원봉사활동지원 30,191 33,547 △3,356

201 일반운영비 14,131 15,702 △1,571

6,579 7,310 △73101  사무관리비

4,269 5,000 △731  ○[일반수용비]

경정 4,269,000원 4,269 5,000 △731    Ο자원봉사 복장 및 소모품 구입(새정부정책이행예산절감액)

7,552 8,392 △84002  공공운영비

2,310 3,150 △840  ○[시설장비유지비]

경정 2,310,000원 2,310 3,150 △840    Ο이동목욕차량 유지비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 1,728 1,920 △192

1,728 1,920 △19201  국내여비

경정 1,728,000원 1,728 1,920 △192  ○자원봉사센터 운영 여비(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 6,142 6,825 △683

6,142 6,825 △68310  행사실비보상금

경정 1,417,000원 1,417 2,100 △683  ○자원봉사 세미나 참석(새정부정책이행예산절감액)

307 민간이전 8,190 9,100 △910
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:교류협력 기반 구축
단위:자원봉사센터운영

6,300 7,000 △70002  민간경상보조

경정 6,300,000원 6,300 7,000 △700  ○사랑의 김치담그기(새정부정책이행예산절감액)

1,890 2,100 △21004  민간행사보조

경정 1,890,000원 1,890 2,100 △210  ○여성자원봉사자 행사지원(새정부정책이행예산절감액)

저소득층 생활지원관리

10,484,341 10,879,336 △394,995

8,667,501 △317,429

1,085,698 △35,481

1,126,137 △42,085

국          8,350,072

도          1,050,217

군          1,084,052

자활지원

1,453,010 1,449,583 3,427

1,138,703 △163

144,418 4,177

166,462 △587

국          1,138,540

도            148,595

군            165,875

지역자활센터운영

166,200 166,433 △233

116,503 △163

16,643 △23

33,287 △47

국            116,340

도             16,620

군             33,240

307 민간이전

166,200 166,433 △233

116,503 △163

16,643 △23

33,287 △47

국            116,340

도             16,620

군             33,240

166,200 166,433 △23302  민간경상보조

166,200,000원 * 1개소 166,200 166,433 △233  ○자활후견기관운영비

국            116,340 116,503 △163

도             16,620 16,643 △23
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:자활지원

군             33,240 33,287 △47

자활센터종사자 특별수당지원
4,200 0 4,200

0 4,200도              4,200

307 민간이전
4,200 0 4,200

0 4,200도              4,200

4,200 0 4,20002  민간경상보조

70,000원 * 5인 * 12월 4,200 0 4,200  ○자활센터종사자 특별수당

도              4,200 0 4,200

자활사업 활성화 4,860 5,400 △540

201 일반운영비 864 960 △96

864 960 △9601  사무관리비

864 960 △96  ○[급량비]

경정 864,000원 864 960 △96    Ο자활사업 추진 급량비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 1,296 1,440 △144

1,296 1,440 △14401  국내여비

경정 1,296,000원 1,296 1,440 △144  ○자활사업 추진여비(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 1,700 2,000 △300

1,700 2,000 △30010  행사실비보상금

경정 1,700,000원 1,700 2,000 △300  ○자활참여자 의식향상 자체교육(새정부정책이행예산절감액)

저소득생활지원

9,031,331 9,429,753 △398,422

7,528,798 △317,266

941,280 △39,658

959,675 △41,498

국          7,211,532

도            901,622

군            918,177

생계급여 6,600,998 6,772,360 △171,362
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:자활지원

생계급여

5,417,888 △137,090

677,236 △17,136

677,236 △17,136

국          5,280,798

도            660,100

군            660,100

301 일반보상금

6,600,998 6,772,360 △171,362

5,417,888 △137,090

677,236 △17,136

677,236 △17,136

국          5,280,798

도            660,100

군            660,100

6,600,998 6,772,360 △171,36201  사회보장적수혜금

144,758.728원 * 3,800인 * 12월 6,600,998 6,772,360 △171,362  ○국기초수급자생계급여

국          5,280,798 5,417,888 △137,090

도            660,100 677,236 △17,136

군            660,100 677,236 △17,136

차상위계층 양곡 할인지원

4,150 17,550 △13,400

14,040 △10,720

1,755 △1,340

1,755 △1,340

국              3,320

도                415

군                415

301 일반보상금

4,150 17,550 △13,400

14,040 △10,720

1,755 △1,340

1,755 △1,340

국              3,320

도                415

군                415

4,150 17,550 △13,40001  사회보장적수혜금

 2,766.665원 * 500인 * 3월 4,150 17,550 △13,400  ○차상위계층양곡할인지원

국              3,320 14,040 △10,720

도                415 1,755 △1,340
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:저소득생활지원

군                415 1,755 △1,340

해산 장제급여

60,000 66,830 △6,830

53,464 △5,464

6,683 △683

6,683 △683

국             48,000

도              6,000

군              6,000

301 일반보상금

60,000 66,830 △6,830

53,464 △5,464

6,683 △683

6,683 △683

국             48,000

도              6,000

군              6,000

60,000 66,830 △6,83001  사회보장적수혜금

32,051.282원 * 156인 * 12월 60,000 66,830 △6,830  ○해산장제급여

국             48,000 53,464 △5,464

도              6,000 6,683 △683

군              6,000 6,683 △683

주거급여

1,345,400 1,474,893 △129,493

1,179,915 △103,595

147,489 △12,949

147,489 △12,949

국          1,076,320

도            134,540

군            134,540

301 일반보상금

1,345,400 1,474,893 △129,493

1,179,915 △103,595

147,489 △12,949

147,489 △12,949

국          1,076,320

도            134,540

군            134,540

1,345,400 1,474,893 △129,49301  사회보장적수혜금

29,504.385원 * 3,800인 * 12월 1,345,400 1,474,893 △129,493  ○국기초수급자주거급여
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:저소득생활지원

국          1,076,320 1,179,915 △103,595

도            134,540 147,489 △12,949

군            134,540 147,489 △12,949

교육급여

293,270 313,270 △20,000

250,616 △16,000

31,327 △2,000

31,327 △2,000

국            234,616

도             29,327

군             29,327

301 일반보상금

293,270 313,270 △20,000

250,616 △16,000

31,327 △2,000

31,327 △2,000

국            234,616

도             29,327

군             29,327

293,270 313,270 △20,00001  사회보장적수혜금

146,635원 * 500인 * 4월 293,270 313,270 △20,000  ○국기초수급자교육급여

국            234,616 250,616 △16,000

도             29,327 31,327 △2,000

군             29,327 31,327 △2,000

주거현물급여(집수리)

576,600 632,097 △55,497

505,677 △44,397

63,210 △5,550

63,210 △5,550

국            461,280

도             57,660

군             57,660

307 민간이전

576,600 632,097 △55,497

505,677 △44,397

63,210 △5,550

63,210 △5,550

국            461,280

도             57,660

군             57,660
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:저소득생활지원

576,600 632,097 △55,49705  민간위탁금

320,333원 * 150인 * 12월 576,600 632,097 △55,497  ○국기초수급자현물급여

국            461,280 505,677 △44,397

도             57,660 63,210 △5,550

군             57,660 63,210 △5,550

통합조사업무지원 16,555 18,395 △1,840

201 일반운영비 7,105 7,895 △790

4,104 4,560 △45601  사무관리비

1,224 1,680 △456  ○[운영수당]

경정 1,224,000원 1,224 1,680 △456    Ο생활보장위원회 회의 참석 수당(새정부정책이행예산절감액)

3,001 3,335 △33402  공공운영비

741 1,075 △334  ○[공공요금 및 제세]

경정 741,000원 741 1,075 △334    Ο국민기초 수급자 조사 우편료 (일반)(새정부정책이행예산절감액)

405 자산취득비 9,450 10,500 △1,050

9,450 10,500 △1,05001  자산및물품취득비

경정 8,950,000원 8,950 10,000 △1,050  ○복지업무수행 차량 구입비(새정부정책이행예산절감액)

주민생활지원서비스 개선및 기반 구축

2,102,691 2,041,950 60,741

1,314,464 1,761

47,479 △1,751

237,917 1,743

442,090 58,988

국          1,316,225

분             45,728

도            239,660

군            501,078

장애인 복지 지원관리

1,755,472 1,702,809 52,663

1,068,528 1,761

47,479 △1,751

국          1,070,289

분             45,728
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:저소득층 생활지원관리
단위:저소득생활지원

장애인 복지 지원관리
207,175 1,743

379,627 50,910

도            208,918

군            430,537

저소득장애인지원

105,478 101,547 3,931

74,809 3,145

13,369 393

13,369 393

국             77,954

도             13,762

군             13,762

301 일반보상금

105,478 101,547 3,931

74,809 3,145

13,369 393

13,369 393

국             77,954

도             13,762

군             13,762

105,478 101,547 3,93101  사회보장적수혜금

1,471,357.14원 * 28인 41,198 37,267 3,931  ○장애인의료비

국             32,958 29,813 3,145

도              4,120 3,727 393

군              4,120 3,727 393

장애인직업재활 시설지원

67,000 67,826 △826

47,479 △1,751

4,680 1,350

15,667 △425

분             45,728

도              6,030

군             15,242

307 민간이전

67,000 67,826 △826

47,479 △1,751

4,680 1,350

15,667 △425

분             45,728

도              6,030

군             15,242

67,000 67,826 △82602  민간경상보조

67,000,000원 * 1개소 67,000 67,826 △826  ○장애인직업재활시설지원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원서비스 개선및 기반 구축
단위:장애인 복지 지원관리

분             45,728 47,479 △1,751

도              6,030 4,680 1,350

군             15,242 15,667 △425

장애인재활보조기구 교부

2,600 4,331 △1,731

3,464 △1,384

867 △347

국              2,080

군                520

301 일반보상금

2,600 4,331 △1,731

3,464 △1,384

867 △347

국              2,080

군                520

2,600 4,331 △1,73101  사회보장적수혜금

81,250원 * 32인 2,600 4,331 △1,731  ○장애인재활보조기구교부

국              2,080 3,464 △1,384

군                520 867 △347

장애인사회참여활동지원 23,798 24,220 △422

201 일반운영비 1,998 2,220 △222

1,998 2,220 △22201  사무관리비

828 1,050 △222  ○[일반수용비]

경정 828,000원 828 1,050 △222    Ο장애인차량 표지제작(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 2,250 2,500 △250

2,250 2,500 △25001  국내여비

경정 2,250,000원 2,250 2,500 △250  ○장애인 업무추진여비(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 15,950 15,500 450

15,950 15,500 45010  행사실비보상금

경정 6,450,000원 6,450 8,000 △1,550  ○장애인 문화체험 경비보상(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원서비스 개선및 기반 구축
단위:장애인 복지 지원관리

40,000원 * 50인 2,000 0 2,000  ○장애인의날 기념식 참석보상(새정부예산절감정책이행)

307 민간이전 3,600 4,000 △400

3,600 4,000 △40002  민간경상보조

  경정 3,600,000원  3,600  4,000  △400

  ○장애인사회적응능력자활능력배양산업시찰경비지원(새정부정책이행예산절감액)

장애인문화회관 신축 184,607 132,896 51,711

401 시설비및부대비 184,607 132,896 51,711

0 9,912 △9,91202  실시설계비

경정 8,921,000원 8,921 9,912 △991  ○장애인문화협회회관신축설계비(새정부정책이행예산절감액)

경정 0원 - 기정 8,921,000원 △8,921 0 △8,921  ○장애인문화협회회관신축설계비(401-04로)

184,157 120,000 64,15704  시설비

경정 108,000,000원 108,000 120,000 △12,000  ○장애인문화협회회관 신축시설비(새정부정책이행예산절감액)

  경정 184,157,000원 - 기정 108,000,000원  76,157  0  76,157

  ○장애인문화협회회관 신축시설비(401-01,401-05에서)

0 2,484 △2,48405  감리비

경정 2,236,000원 2,236 2,484 △248  ○장애인문화협회회관 신축감리비(새정부정책이행예산절감액)

경정 0원 - 기정 2,236,000원 △2,236 0 △2,236  ○장애인문화협회회관신축감리비(401-04로)

450 500 △5006  시설부대비

경정 450,000원 450 500 △50  ○장애인문화협회회관 신축시설부대비(새정부정책이행예산절감액)

주민생활지원서비스 전달체계 혁신

343,551 335,121 8,430

245,936 0

30,742 0

58,443 8,430

국            245,936

도             30,742

군             66,873

주민서비스 전달체계혁신사업추진 8,640 9,600 △960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원서비스 개선및 기반 구축
단위:장애인 복지 지원관리

201 일반운영비 8,640 9,600 △960

8,640 9,600 △96001  사무관리비

1,040 2,000 △960  ○[일반수용비]

경정 1,040,000원 1,040 2,000 △960    Ο주민서비스 전달체계혁신 홍보물 제작(새정부정책이행예산절감액)

주민서비스연계사업 18,760 8,400 10,360

201 일반운영비 17,560 8,400 9,160

6,300 7,000 △70001  사무관리비

2,300 3,000 △700  ○[일반수용비]

경정 2,300,000원 2,300 3,000 △700    Ο주민생활서비스 안내서 제작(새정부정책이행예산절감액)

1,260 1,400 △14002  공공운영비

860 1,000 △140  ○[공공요금및제세]

경정 860,000원 860 1,000 △140    Ο주민서비스 제공자 교육(새정부정책이행예산절감액)

10,000 0 10,00003  행사운영비

2,000,000원 * 3회 6,000 0 6,000  ○주민서비스 민관협의체 위원연찬회

1,500,000원 * 2회 3,000 0 3,000  ○주민서비스 민관협의체위원 간담회

1,000,000원 * 1회 1,000 0 1,000  ○주민서비스 민민협의체 간담회

301 일반보상금 1,200 0 1,200

1,200 0 1,20010  행사실비보상금

20,000원 * 6인 * 10일 1,200 0 1,200  ○주민서비스 민관협의체위원 교육여비

지역사회복지계획 수립운영 8,730 9,700 △970

201 일반운영비 8,280 9,200 △920

8,280 9,200 △92001  사무관리비

3,280 4,200 △920  ○[운영수당]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:주민생활지원서비스 개선및 기반 구축
단위:주민생활지원서비스 전달체계 혁신

경정 3,280,000원 3,280 4,200 △920    Ο지역사회복지협의체회의참석자위원수당(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 450 500 △50

450 500 △5010  행사실비보상금

경정 450,000원 450 500 △50  ○지역사회복지 협의체 위원회 참석자 급량비(새정부정책이행예산절감액)

재해구호 및 이재민 관리 3,668 4,020 △352

이재민 구호및 부랑인관리 3,668 4,020 △352

301 일반보상금 950 1,000 △50

950 1,000 △5012  기타보상금

경정 450,000원 450 500 △50  ○행여자(부랑인)귀가 여비(새정부정책이행예산절감액)

302 이주및재해보상금 2,718 3,020 △302

2,718 3,020 △30202  민간인재해보상금

경정 1,198,000원 1,198 1,500 △302  ○재해구호물품구입(새정부정책이행예산절감액)

국가보훈 단체 지원

13,195 20,650 △7,455

0 1,200

20,650 △8,655

도              1,200

군             11,995

보훈단체육성

13,195 20,650 △7,455

0 1,200

20,650 △8,655

도              1,200

군             11,995

보훈단체지원

11,795 10,650 1,145

0 1,200

10,650 △55

도              1,200

군             10,595

301 일반보상금

5,295 4,150 1,145

0 1,200

4,150 △55

도              1,200

군              4,095

4,800 3,600 1,20001  사회보장적수혜금
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:국가보훈 단체 지원
단위:보훈단체육성

200,000원 * 6인 1,200 0 1,200  ○독립유공자및 유족의료비

도              1,200 0 1,200

495 550 △5510  행사실비보상금

경정 495,000원 495 550 △55  ○호국보훈의달 모범가족 표창(새정부정책이행예산절감액)

3.1절 기념행사 지원 1,400 10,000 △8,600

307 민간이전 1,400 10,000 △8,600

1,400 10,000 △8,60004  민간행사보조

경정 1,400,000원 1,400 10,000 △8,600  ○3.1절 기념행사 지원(새정부정책이행예산절감액)

체육산업 육성

6,554,115 0 6,554,115

0 689,219

0 38,352

0 37,250

0 5,789,294

균            689,219

기             38,352

도             37,250

군          5,789,294

체육시설 운영 525,060 0 525,060

실내체육관, 군민회관 운영관리 171,117 0 171,117

101 인건비 13,387 0 13,387

13,387 0 13,38710  기간제근로자등보수

  32,650원 * 6인 * 60회  11,754  0  11,754

  ○실내체육관및군민회관청소인부임 (문화관광과 체육시설관리에서)

  32,650원 * 5인 * 10회  1,633  0  1,633

  ○실내체육관 정원잡초제거 인부임 (문화관광과 체육시설관리에서)

201 일반운영비 36,126 0 36,126

36,126 0 36,12602  공공운영비

28,834 0 28,834  ○[공공요금 및 제세]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 운영

    1,260원 * 1,296.82톤 * 8월  13,072  0  13,072

    Ο상하수도요금(실내체육관,군민회관)(문화관광과 체육시설관리에서)

1,399,000원 * 8월 11,192 0 11,192    Ο전기요금(실내체육관,군민회관)(문화관광과 체육시설관리에서)

63,000원 * 1회 63 0 63    Ο소방협회비(문화관광과 체육시설관리에서)

    315원 * 8,750㎡  2,757  0  2,757

    Ο실내체육관,군민회관 소방설비 정밀안전 점검비(문화관광과 체육시설관리에서)

200원 * 8,750㎡ 1,750 0 1,750    Ο실내체육관,군민회관 시설물 정밀안전 점검비

2,473 0 2,473  ○[연료비]

    823.58원 * 2ℓ* 8시간 * 2개소 * 37.52일  989  0  989

    Ο사무실,숙직실 연료비(문화관광과 체육시설관리에서)

    823.58원 * 10ℓ* 4시간 * 2개소 * 22.52일  1,484  0  1,484

    Ο군민회관 연료비(문화관광과 체육시설관리에서)

4,819 0 4,819  ○[시설장비 유지비]

    4,500,000원 * 1식  4,500  0  4,500

    Ο실내체육관 및 군민회관 건물유지비(문화관광과 체육시설관리에서)

159,500원 * 2개소 * 1회 319 0 319    Ο소방설비 보수비(문화관광과 체육시설관리에서)

206 재료비 1,210 0 1,210

1,210 0 1,21001  재료비

4,500원 * 20포 * 1회 90 0 90  ○실내체육관 조경수 비료 구입(문화관광과 체육시설관리에서)

4,500원 * 20병 * 3회 270 0 270  ○실내체육관 조경수 살충제 구입(문화관광과 체육시설관리에서)

8,500원 * 50포 * 2회 850 0 850  ○실내체육관 조경용 화초 구입(문화관광과 체육시설관리에서)

401 시설비및부대비 75,894 0 75,894

5,894 0 5,89402  실시설계비

70,000,000원 * 8.42% 5,894 0 5,894  ○군민회관 사무실 리모델링 실시설계비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 운영

70,000 0 70,00004  시설비

70,000,000원 * 1식 70,000 0 70,000  ○군민회관 사무실 리모델링 시설비

405 자산취득비 44,500 0 44,500

44,500 0 44,50001  자산및물품취득비

1,500,000원 * 3대 4,500 0 4,500  ○군민회관 온풍기 구입

20,000,000원 * 1식 20,000 0 20,000  ○체육관,군민회관 방송장비 구입

20,000,000원 * 1식 20,000 0 20,000  ○군민회관사무실집기구입

공설운동장 운영관리 318,626 0 318,626

101 인건비 2,548 0 2,548

2,548 0 2,54810  기간제근로자등보수

  32,650원 * 1인 * 62일  2,025  0  2,025

  ○공설운동장 화장실(2개소) 청소인부임(문화관광과 체육시설관리에서)

32,650원 * 4인 * 4회 523 0 523  ○공설운동장 풀베기 인부임(문화관광과 체육시설관리에서)

201 일반운영비 15,210 0 15,210

15,210 0 15,21002  공공운영비

15,210 0 15,210  ○[공공요금 및 제세]

    491,000원 * 8월  3,928  0  3,928

    Ο전기요금(공설운동장,화장실,전천후게이트볼장)(문화관광과 체육시설관리에서)

    1,260원 * 404.96 * 8월  4,082  0  4,082

    Ο상·하수도요금(공설운동장,화장실,전천후게이트볼장)(문화관광과체육시설관리에서)

450,000원 * 2종 900 0 900    Ο공설운동장 화장실 유지보수비(문화관광과 체육시설관리에서)

450,000원 * 2종 900 0 900    Ο전천후게이트볼장 유지보수비(문화관광과 체육시설관리에서)

    71,500원 * 7,812㎡ * 0.5639%  3,150  0  3,150

    Ο공설운동장 인조잔디 유지보수비(문화관광과 체육시설관리에서)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 운영

    93,000원 * 4,251㎡ * 0.4553%  1,800  0  1,800

    Ο공설운동장 트랙 유지보수비(문화관광과 체육시설관리에서)

    11,403원 * 5,400㎡ * 0.7308%  450  0  450

    Ο공설운동장 투수콘 유지보수비(문화관광과 체육시설관리에서)

401 시설비및부대비 1,200 0 1,200

1,200 0 1,20006  시설부대비

600,000원 * 2개소 1,200 0 1,200  ○공설운동장내 국유지 매입 감정평가 수수료

405 자산취득비 299,668 0 299,668

299,668 0 299,66801  자산및물품취득비

76,000원 * 3,943㎡ 299,668 0 299,668  ○공설운동장내 국유지 매입

암벽등반경기장 운영관리 30,817 0 30,817

201 일반운영비 14,817 0 14,817

14,817 0 14,81702  공공운영비

3,317 0 3,317  ○[공공요금 및 제세]

300,875원 * 8월 2,407 0 2,407    Ο전기요금(암벽경기장)(문화관광과 체육시설관리에서)

    1,260원 * 90.277톤 * 8월  910  0  910

    Ο상·하수도 요금(암벽경기장)(문화관광과 체육시설관리에서)

11,500 0 11,500  ○[시설장비 유지비]

7,000,000원 * 1식 7,000 0 7,000    Ο인공암벽경기장 옥외 취사장 음수대 보수

20,000원 * 100개소 2,000 0 2,000    Ο행거고정장치유지보수비(문화관광과체육시설관리에서)

10,000원 * 250개소 2,500 0 2,500    Ο인공홀드유지보수비(문화관광과체육시설관리에서)

307 민간이전 16,000 0 16,000

16,000 0 16,00005  민간위탁금

2,000,000원 * 8월 16,000 0 16,000  ○인공암벽경기장 위탁관리비(문화관광과 체육시설관리에서)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 운영

체육시설관리 소금구입 4,500 0 4,500

206 재료비 4,500 0 4,500

4,500 0 4,50001  재료비

9,000원 * 10포 * 2회 * 15개소 2,700 0 2,700  ○읍면 게이트볼장(문화관광과 체육지원에서)

9,000원 * 50포 * 2회 * 2개소 1,800 0 1,800  ○테니스장(문화관광과 체육지원에서)

체육시설 확충

5,439,847 0 5,439,847

0 689,219

0 4,750,628

균            689,219

군          4,750,628

삼호종합문화체육센터 건립

1,000,000 0 1,000,000

0 300,000

0 700,000

균            300,000

군            700,000

401 시설비및부대비

1,000,000 0 1,000,000

0 300,000

0 700,000

균            300,000

군            700,000

439,000 0 439,00002  실시설계비

  1,000,000,000원 * 2.99%  29,900  0  29,900

  ○삼호종합문화체육센터 건립 실시설계비(문화관광과 체육지원에서)

균             29,900 0 29,900

10,000,000,000원 * 4.091% 409,100 0 409,100  ○삼호종합문화체육센터 건립 실시설계비(추가소요분)

440,700 0 440,70004  시설비

247,200,000원 * 1식 247,200 0 247,200  ○삼호종합문화체육센터 건립(문화관광과 체육지원에서)

균            247,200 0 247,200

193,500,000원 * 1식 193,500 0 193,500  ○삼호종합문화체육센터 건립(추가소요분)

114,000 0 114,00005  감리비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충

1,000,000,000원 * 1.66% 16,600 0 16,600  ○삼호종합문화체육센터 건립 감리비(문화관광과 체육지원에서)

균             16,600 0 16,600

10,000,000,000원 * 0.974% 97,400 0 97,400  ○삼호종합문화체육센터 건립 감리비(추가소요분)

6,300 0 6,30006  시설부대비

1,000,000,000원 * 0.63% 6,300 0 6,300  ○삼호종합문화체육센터 건립 부대비(문화관광과 체육지원에서)

균              6,300 0 6,300

궁도장 이설 1,093,553 0 1,093,553

401 시설비및부대비 1,093,553 0 1,093,553

64,590 0 64,59001  기본조사설계비

1,000,000,000원 * 1.49% 14,900 0 14,900  ○궁도장 설치사업 기본조사설계비(문화관광과 체육지원에서)

1,000,000,000원 * 4.969% 49,690 0 49,690  ○궁도장 설치사업 기본조사설계비(추가소요분)

1,000,000 0 1,000,00003  토지매입비

20,213원 * 49,473.11㎡ 1,000,000 0 1,000,000  ○궁도장설치 추진 토지매입비(문화관광과 체육지원에서)

28,963 0 28,96306  시설부대비

2,000,000원 * 1회 2,000 0 2,000  ○궁도장 설치사업 감정평가 수수료(문화관광과 체육지원에서)

3,000,000원 * 1회 3,000 0 3,000  ○궁도장 설치사업 감정평가 수수료(추가소요분)

4,000,000원 * 1회 4,000 0 4,000  ○궁도장 설치사업 측량 수수료(문화관광과 체육지원에서)

464,255원 * 43필지 19,963 0 19,963  ○궁도장 설치사업 측량 수수료(추가소요분)

체육시설 설치 및 정비 287,900 0 287,900

401 시설비및부대비 262,900 0 262,900

262,900 0 262,90004  시설비

180,000원 * 20개소 3,600 0 3,600  ○동네체육시설 유지보수(문화관광과 체육지원에서)

360,000원 * 10개소 3,600 0 3,600  ○체육공원 편익시설 정비(문화관광과 체육지원에서)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충

90,000원 * 30개소 2,700 0 2,700  ○길거리 농구대 보수(문화관광과 체육지원에서)

45,000,000원 * 4개소 180,000 0 180,000  ○생활체육시설 설치(문화관광과 체육지원에서)

36,500,000원 * 2개소 73,000 0 73,000  ○생활체육시설 설치(추가소요분)

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,00001  민간자본보조

25,000,000원 * 1개소 25,000 0 25,000  ○삼호읍 현대삼호아파트 놀이터 정비

군서 게이트볼장 설치 및 주변정비 98,015 0 98,015

401 시설비및부대비 98,015 0 98,015

4,599 0 4,59902  실시설계비

  100,000,000원 * 4.599%  4,599  0  4,599

  ○군서게이트볼장 설치 및 주변정비 실시설계비(문화관광과 체육지원에서)

93,416 0 93,41604  시설비

93,416,000원 * 1식 93,416 0 93,416  ○군서 게이트볼장 설치 및 주변정비(문화관광과 체육지원에서)

도포 게이트볼장 설치 46,000 0 46,000

401 시설비및부대비 46,000 0 46,000

10,000 0 10,00003  토지매입비

20,000원 * 500㎡ 10,000 0 10,000  ○도포 게이트볼장 토지매입비(문화관광과 체육지원에서)

36,000 0 36,00004  시설비

36,000,000원 * 1식 36,000 0 36,000  ○도포 게이트볼장 설치(문화관광과 체육지원에서)

게이트볼장 시설보수 2,160 0 2,160

201 일반운영비 2,160 0 2,160

2,160 0 2,16002  공공운영비

180,000원 * 12월 2,160 0 2,160  ○게이트볼장 공공요금(문화관광과 체육지원에서)

학산 게이트볼장 설치 70,000 0 70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00004  시설비

70,000,000원 * 1식 70,000 0 70,000  ○학산 게이트볼장 설치(문화관광과 체육지원에서)

운동장 · 체육관 리모델링

1,622,219 0 1,622,219

0 389,219

0 1,233,000

균            389,219

군          1,233,000

401 시설비및부대비

1,622,219 0 1,622,219

0 389,219

0 1,233,000

균            389,219

군          1,233,000

26,916 0 26,91602  실시설계비

  1,333,000,000원 * 2.0192%  26,916  0  26,916

  ○운동장 · 체육관 리모델링 실시설계비(문화관광과 체육지원에서)

균             26,916 0 26,916

1,571,148 0 1,571,14804  시설비

771,148,000원 * 1식 771,148 0 771,148  ○운동장 · 체육관 리모델링(문화관광과 체육지원에서)

균            338,148 0 338,148

군            433,000 0 433,000

500,000,000원 * 1식 500,000 0 500,000  ○운동장 · 체육관 리모델링(추가소요액)

300,000,000원 * 1대 300,000 0 300,000  ○실내체육관 전광판 설치(추가소요액)

20,395 0 20,39505  감리비

1,333,000,000원 * 1.53% 20,395 0 20,395  ○운동장 · 체육관 리모델링 감리비(문화관광과 체육지원에서)

균             20,395 0 20,395

3,760 0 3,76006  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설 확충

  1,333,000,000원 * 0.28207%  3,760  0  3,760

  ○운동장 · 체육관 리모델링 부대비(문화관광과 체육지원에서)

균              3,760 0 3,760

덕진 영보게이트볼장 캐노피 설치공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00004  시설비

45,248원 * 442㎡ 20,000 0 20,000  ○덕진 영보게이트볼장 캐노피 설치(추가소요분)

국민체육센터 건립 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000 0 1,000,00003  토지매입비

41,062.7원 * 24,353㎡ 1,000,000 0 1,000,000  ○국민체육센터 건립 토지매입비

신북초등학교 인조잔디구장 설치 200,000 0 200,000

308 자치단체등이전 200,000 0 200,000

200,000 0 200,00006  교육기관에대한보조금

47,169.8원 * 4,240㎡ 200,000 0 200,000  ○신북초등학교 인조잔디구장 설치

생활체육 육성

589,208 0 589,208

0 38,352

0 37,250

0 513,606

기             38,352

도             37,250

군            513,606

생활체육지도자 배치사업

82,104 0 82,104

0 38,352

0 43,752

기             38,352

군             43,752

307 민간이전

82,104 0 82,104

0 38,352

0 43,752

기             38,352

군             43,752
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

82,104 0 82,10403  사회단체보조금

41,160,000원 * 1식 41,160 0 41,160  ○생활체육지도자 배치사업(문화관광과 체육지원에서)

기             20,580 0 20,580

군             20,580 0 20,580

10,290,000원 * 1식 10,290 0 10,290  ○노인전담 생활체육지도자 배치사업(문화관광과 체육지원에서)

기              5,145 0 5,145

군              5,145 0 5,145

13,500,000 * 1식 13,500 0 13,500  ○생활체육교실 운영(문화관광과 체육지원에서)

기              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

4,890,000원 * 1식 4,890 0 4,890  ○어린이 체능교실(문화관광과 체육지원에서)

기              2,445 0 2,445

군              2,445 0 2,445

4,816,000원 * 1식 4,816 0 4,816  ○청소년 체련교실 운영(문화관광과 체육지원에서)

기              2,408 0 2,408

군              2,408 0 2,408

2,632,000원 * 1식 2,632 0 2,632  ○여성생활체육강좌(문화관광과 체육지원에서)

기              1,316 0 1,316

군              1,316 0 1,316

4,816,000원 * 1식 4,816 0 4,816  ○장수체육대학 운영(문화관광과 체육지원에서)

기              2,408 0 2,408

군              2,408 0 2,408

생활체육 활성화 지원 77,890 0 77,890

- 27 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

301 일반보상금 18,290 0 18,290

6,890 0 6,89008  외빈초청여비

6,890,000원 * 1식 6,890 0 6,890  ○전국체전 등 스포츠마케팅 외빈초청여비(문화관광과 체육지원에서)

7,800 0 7,80010  행사실비보상금

866,666원 * 9월 7,800 0 7,800  ○각종체육행사 참석보상(문화관광과 체육지원에서)

3,600 0 3,60011  예술단원ㆍ운동부등보상금

1,800,000원 * 2회 3,600 0 3,600  ○전국체전참가 도대표 훈련식비보상(문화관광과 체육지원에서)

307 민간이전 40,600 0 40,600

40,600 0 40,60004  민간행사보조

16,500,000원 * 1식 16,500 0 16,500  ○생활체육 활성화 지원(문화관광과 체육지원에서)

900,000원 * 22종목 19,800 0 19,800  ○체육단체 경기출전(문화관광과 체육지원에서)

700,000원 * 1회 700 0 700  ○자매결연 시군 체육교류 방문(문화관광과 체육지원에서)

1,800,000원 * 2회 3,600 0 3,600  ○자매결연 시군 체육교류 초청(문화관광과 체육지원에서)

308 자치단체등이전 19,000 0 19,000

10,000 0 10,00001  자치단체경상보조금

10,000,000원 * 1식 10,000 0 10,000  ○동계전지훈련 및 대회유치등관려 도비보조금지원(2007년도비보조)

9,000 0 9,00006  교육기관에대한보조금

  9,000,000원 * 1식  9,000  0  9,000

  ○관내 초중등학교 체육 및 생활체육활성화 훈련보조금(문화관광과 체육지원에서)

각종 체육대회 지원

219,250 0 219,250

0 37,250

0 182,000

도             37,250

군            182,000

307 민간이전
219,250 0 219,250

0 37,250도             37,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

307 민간이전 0 182,000군            182,000

219,250 0 219,25004  민간행사보조

31,500,000원 * 1회 31,500 0 31,500  ○제20회 도민생활체육대회 참가(문화관광과 체육지원에서)

6,750,000원 * 1회 6,750 0 6,750  ○제3회 전라남도 어르신 생활체육대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 7,500,000원 - 기정 6,750,000원 750 0 750  ○제3회전라남도어르신생활체육대회(추가소요분)

4,500,000원 * 1회 4,500 0 4,500  ○군수배 바둑대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 4,500,000 500 0 500  ○군수배 바둑대회(추가소요분)

850,000원 * 2회 1,700 0 1,700  ○게이트볼 대회참가(문화관광과 체육지원에서)

경정 3,000,000원 - 기정 1,700,000원 1,300 0 1,300  ○게이트볼 대회참가(추가소요분)

5,200,000원 * 1회 5,200 0 5,200  ○전국 씨름왕 선발대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 6,000,000 - 기정 5,200,000원 800 0 800  ○전국 씨름왕 선발대회(추가소요분)

9,000,000원 * 1회 9,000 0 9,000  ○제16회 전남 장애인 체육대회 참가(문화관광과 체육지원에서)

경정 10,000,000원 - 기정 9,000,000원 1,000 0 1,000  ○제16회 전남 장애인 체육대회 참가(추가소요분)

  54,000,000원 * 1식  54,000  0  54,000

  ○전국체전 프레대회 개최(세팍타크로,야구)(문화관광과 체육지원에서)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○고향사랑 군수배 골프대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○고향사랑 군수배 골프대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 축구대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 축구대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 볼링대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 볼링대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 배드민턴대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 배드민턴대회(추가소요분)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 배구대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 배구대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 족구대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 족구대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 게이트볼대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 경정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 게이트볼대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 건강달리기대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 기정 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 건강달리기대회(추가소요분)

2,250,000원 * 1회 2,250 0 2,250  ○군수배 골프대회(문화관광과 체육지원에서)

경정 5,000,000원 - 2,250,000원 2,750 0 2,750  ○군수배 골프대회(추가소요분)

10,000,000원 * 1회 10,000 0 10,000  ○제2회 전라남도지사배 전국 챌린저대회

10,000,000원 * 1회 10,000 0 10,000  ○전라남도지사배 볼링대회

5,000,000원 * 1회 5,000 0 5,000  ○제20회 도민생활체육대회참가

도              5,000 0 5,000

6,450,000원 * 5개소 32,250 0 32,250  ○제89회 전국체육대회 홍보사업

도             32,250 0 32,250

도민체전 지원 209,964 0 209,964

301 일반보상금 120,111 0 120,111

85,111 0 85,11111  예술단원ㆍ운동부등보상금

85,111,000원 * 1식 85,111 0 85,111  ○도대표 우수체육선수육성 취업선수급여(문화관광과 체육지원에서)

35,000 0 35,00012  기타보상금

  20,000,000원 * 1식  20,000  0  20,000

  ○도민체육대회 참가 상위종목 인센티브(5등이상 입상종목)(문화관광과 체육지원에서)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:체육산업 육성
단위:생활체육 육성

  15,000,000원 * 1식  15,000  0  15,000

  ○도민체육대회 참가 상위종목 인센티브(5등이상 입상종목)(추가소요분)

307 민간이전 89,853 0 89,853

89,853 0 89,85304  민간행사보조

30,000,000원 * 1회 30,000 0 30,000  ○도민체전 참가 우수체육선수 발굴 육성비

23,853,000원 * 1회 23,853 0 23,853  ○대회참가및 훈련 경비

36,000,000원 * 1회 36,000 0 36,000  ○도민체전 출전선수 육성학교지원

행정운영경비(주민생활지원과) 84,332 61,120 23,212

인력운영비 3,780 4,200 △420

인력운영경비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

3,780 4,200 △42004  부서운영업무추진비

경정 3,780,000원 3,780 4,200 △420  ○주민생활지원과 부서운영 업무추진비(새정부정책이행예산절감액)

기본경비 80,552 56,920 23,632

주민생활지원담당 경비 17,910 19,900 △1,990

201 일반운영비 10,980 12,200 △1,220

10,980 12,200 △1,22001  사무관리비

8,820 9,800 △980  ○[일반수용비]

경정 8,820,000원 8,820 9,800 △980    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

2,160 2,400 △240  ○[급량비]

경정 2,160,000원 2,160 2,400 △240    Ο부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 6,480 7,200 △720

6,480 7,200 △72001  국내여비

경정 6,480,000원 6,480 7,200 △720  ○부서운영총액여비(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:기본경비

405 자산취득비 450 500 △50

450 500 △5001  자산및물품취득비

경정 450,000원 450 500 △50  ○텔레비전구입(새정부정책이행예산절감액)

교류협력담당 기본 경비 8,370 9,300 △930

201 일반운영비 5,130 5,700 △570

5,130 5,700 △57001  사무관리비

2,700 3,000 △300  ○[일반수용비]

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

2,430 2,700 △270  ○[급량비]

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270    Ο부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 3,240 3,600 △360

3,240 3,600 △36001  국내여비

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

서비스연계담당 기본경비 9,774 10,860 △1,086

201 일반운영비 5,454 6,060 △606

5,454 6,060 △60601  사무관리비

3,024 3,360 △336  ○[일반수용비]

경정 3,024,000원 3,024 3,360 △336    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

2,430 2,700 △270  ○[급량비]

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 4,320 4,800 △480

4,320 4,800 △48001  국내여비

경정 4,320,000원 4,320 4,800 △480  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:기본경비

통합조사담당 기본경비 15,174 16,860 △1,686

201 일반운영비 7,704 8,560 △856

7,704 8,560 △85601  사무관리비

3,024 3,360 △336  ○[일반수용비]

경정 3,024,000원 3,024 3,360 △336    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

4,680 5,200 △520  ○[급량비]

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,250,000원 2,250 2,500 △250    Ο복지대상자 통합조사표정리 급량비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 7,470 8,300 △830

7,470 8,300 △83001  국내여비

경정 3,970,000원 3,970 4,800 △830  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

체육지원 기본경비 11,718 0 11,718

201 일반운영비 4,968 0 4,968

4,968 0 4,96801  사무관리비

2,268 0 2,268  ○[일반수용비]

2,268,000원 * 1식 2,268 0 2,268    Ο부서운영 총액계상 (문화관광과 체육지원에서)

2,700 0 2,700  ○[급양비]

4,500원 * 3인 * 200일 2,700 0 2,700    Ο부서운영 총액계상(문화관광과 체육지원에서)

202 여비 6,750 0 6,750

6,750 0 6,75001  국내여비

4,050,000원 * 1식 4,050 0 4,050  ○부서운영 총액계상(문화관광과 체육지원에서)

18,000원 * 3인 * 50일 2,700 0 2,700  ○우수선수 발굴 육성비(문화관광과 체육지원에서)

체육시설관리 기본경비 17,606 0 17,606
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:행정운영경비(주민생활지원과)
단위:기본경비

201 일반운영비 14,006 0 14,006

14,006 0 14,00601  사무관리비

1,780 0 1,780  ○[일반수용비]

1,780,000* 1식 1,780 0 1,780    Ο부서운영총액계상(문화관관과체육시설관리에서)

10,476 0 10,476  ○[운영수당]

30,000원 * 54.4일 1,632 0 1,632    Ο일직수당(문화관광과 체육시설관리에서)

10,000원 * 54.4일 544 0 544    Ο일직수당(추가소요분)

30,000원 * 207.5일 6,225 0 6,225    Ο숙직수당(문화관광과 체육시설관리에서)

10,000원 * 207.5일 2,075 0 2,075    Ο숙직수당(추가소요분)

1,750 0 1,750  ○[급양비]

1,750,000원 * 1식 1,750 0 1,750    Ο부서운영총액계상(문화관광과 체육시설관리에서)

202 여비 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60001  국내여비

3,600,000원 * 1식 3,600 0 3,600  ○부서운영총액계상 (문화관광과 체육시설관리에서)
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